２０１９年５月

お 客 さ ま 各 位

                                                        播 州 信 用 金 庫

ＡＴＭを利用したキャッシュカードによる

１日当たりのご利用限度額（個人）の変更について

 平素は、播州信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、キャッシュカードの盗難・偽造による不正取引被害からお客様の大切

なご預金をお守りすることを目的として、キャッシュカードによるＡＴＭの１日当た

りのご利用限度額（個人）を下記の通り変更させて頂くこととなりました。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご利用限度額につきましては、ご利用限度額を任意に設けることも出来ます

ので、お取引店舗の窓口にお申し出下さい。

記

◆ご利用限度額変更日  ２０１９年（令和元年）７月２日（火）より

◆キャッシュカードによる１日当たりのご利用限度額（個人）の変更

お取扱の内容 変更前 変更後

現金お引出 １００万円 ５０万円

ＡＴＭ振込 １００万円 ５０万円

（注１） 現金お引出・お振込のご利用合計金額が５０万円となります。

（注２） 提携金融機関・ゆうちょ銀行・セブン銀行・イオン銀行を含みます。

（注３） ＡＴＭの利用手数料は、ご利用限度額に含みません。

◆キャッシュカードによる１日当たりのご利用限度額設定サービス

支払限度額 ２００万円までの範囲で任意に設定することが出来ます。

お取引制限

当金庫以外（他金融機関）のＡＴＭもご利用を制限いたします。

（他金融機関には、ゆうちょ銀行・セブン銀行・イオン銀行も含

みます。）

対象の取引 キャッシュカード利用による現金お引出・お振込

対象カード 普通預金・貯蓄預金・カードローン等

お申込方法
キャッシュカード又は通帳・お届け印・ご本人が確認出来る資料

を（運転免許証等）ご持参の上お取引の営業店にお申し出下さい。